I
-T-. ---

ESTADO DO PIAUÍ

PREFEITURA MUNICIPAL DE PICOS
Rua Marcos Parente, 155, Centro- CEP.64.600-000

CNPJ:06.553.804/0001-02

Tels. (89) 3415-42)5/4217
www.picos.pi.gov, br

I
i

o
o

VOoHL»»

unicef

PORTARIA GP N" 73/2021, DE 13 DE JANEIRO DE 2021.

O Prefeito Municipal de Picos, Estado do Piauí,

no uso das atribuições legais que lhe confere o art.

101, VI da Lei Orgânica Municipal.

RESOLVE:

Art. r - DESIGNAR, a Servidora MARIONEIDE DE MOURA LUZ. CPF:

749.030,983-20, para desempenhar a função de ANALISTA TÉCNICA DE REGISTRO da

Secretaria Municipal de Educação do município de Picos- PI, sem aumento de proventos.

Art. 2° - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação e revogando-se

as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Picos, Estado do Piauí, em 13 de janeiro de

2021.

Comunique-se

Publique-se e

Cumpra-se

MARQUE^^MEDEIRO^
^refeito^unicipal de-Pfcos